

Reparatia pardoselelor la gradinita din s. Manta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 440 802,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia pardoselelor gr. 1				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	91,650	9,25 9,13	847,80 836,80
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	85,000	30,26 0,00	2 572,36 0,00
3	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	85,000	48,27 39,43	4 103,06 3 351,13
4	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	64,200	7,47 7,47	479,57 479,57
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	64,200	36,20 36,10	2 324,36 2 317,94
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C	m2	91,650	102,86	9 426,79

1	2	3	4	5	6	7
		10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp			37,35	3 423,13
7	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m	855,200	21,90 12,45	18 724,69 10 647,24
8	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din oțel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	850,000	11,43 8,30	9 715,50 7 055,00
9	IzF10A	Strat termoizolator din placi termoizolatoare din polistirol extrudat gr. 50 mm	m2	91,650	76,08 7,06	6 972,61 646,61
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	91,650	55,37 29,05	5 074,25 2 662,44
11	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	91,650	293,69 103,75	26 916,57 9 508,73
12	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	71,800	66,52 35,28	4 776,07 2 532,75
		Total Reparatia pardoselelor gr. 1 Inclusiv salariu				91 933,63 43 461,34
		2. Reparatia pardoselelor gr. 2				
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	77,700	9,25 9,13	718,72 709,40
14	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	70,000	30,26 0,00	2 118,41 0,00

1	2	3	4	5	6	7
15	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	70,000	48,27 39,42	3 378,99 2 759,75
16	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	54,400	7,47 7,47	406,37 406,37
17	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	54,400	36,20 36,10	1 969,55 1 964,11
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	77,700	102,86 37,35	7 992,07 2 902,09
19	IC35A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.	m	678,300	21,90 12,45	14 851,45 8 444,84
20	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	670,000	11,43 8,30	7 658,10 5 561,00
21	IzF10A	Strat termoizolator din placi termoizolatoare din polistirol extrudat gr. 50 mm	m2	73,700	76,08 7,05	5 606,97 519,95
22	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	77,700	55,36 29,05	4 301,86 2 257,18

1	2	3	4	5	6	7
23	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	77,700	293,69 103,75	22 819,52 8 061,38
24	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	54,400	66,52 35,27	3 618,53 1 918,96
		Total Reparatia pardoselelor gr. 2 Inclusiv salariu				75 440,54 35 505,03
		3. Reparatie pardoselelor gr. 3				
25	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	72,450	9,25 9,13	670,19 661,50
26	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	66,000	30,26 0,00	1 997,36 0,00
27	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	66,000	48,27 39,42	3 185,90 2 602,05
28	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	50,700	36,20 36,10	1 835,59 1 830,52
29	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	50,700	7,47 7,47	378,73 378,73
30	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	72,450	102,86 37,35	7 451,93 2 706,01
31	IC35A	Teava din polietilena armata de	m	566,700	21,90	12 407,95

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 18,0 mm, inclusiv.			12,45	7 055,41
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	560,000	11,43 8,30	6 400,80 4 648,00
33	IzF10A	Strat termoizolator din placi termoizolatoare din polistirol extrudat gr. 50 mm	m2	72,450	76,08 7,06	5 511,90 511,16
34	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	72,450	55,37 29,05	4 011,28 2 104,67
35	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	72,450	293,69 103,75	21 277,78 7 516,73
36	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	48,800	66,52 35,27	3 246,13 1 721,42
		Total Reparatie pardoselelor gr. 3 Inclusiv salariu				68 375,54 31 736,20
		4. Reparatia depozitului				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	104,280	11,29 11,21	1 176,81 1 168,47
38	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	84,680	67,37 49,80	5 704,62 4 217,06

1	2	3	4	5	6	7
39	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	66,000	30,26 0,00	1 997,36 0,00
40	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	66,000	48,27 39,42	3 185,90 2 602,05
41	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	50,800	7,47 7,47	379,48 379,48
42	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	50,800	36,20 36,10	1 839,21 1 834,13
43	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluuant, cirpe de sters, apa etc.)=1,050	m2	45,630	452,19 249,00	20 633,34 11 361,87
44	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,050	62,06 50,63	2 423,34 1 977,10
45	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	19,600	74,93 63,49	1 468,68 1 244,50
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	45,650	27,66 22,83	1 262,72 1 041,98

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
47	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,650	32,65 22,83	1 490,39 1 041,98
48	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofulug, etc.	kg	0,650	206,94 2,94	134,51 1,91
49	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	19,600	9,25 9,13	181,29 178,94
50	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	19,600	102,86 37,35	2 016,00 732,06
51	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,600	55,36 29,05	1 085,13 569,38
52	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	19,600	293,69 103,75	5 756,28 2 033,50
53	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	24,000	66,52 35,27	1 596,45 846,60
		Total Reparatia depozitului Inclusiv salariu				52 331,51 31 231,01

		Total	lei	288 081,22
		Asigurari sociale	24,00 %	34 064,06
		Transport materiale	7,00 %	9 549,76
		Total	100,00 +	331 695,04
		Cheltuieli de regie	7,00 %	23 218,65
		Total	100,00 +	354 913,69
		Beneficiu de deviz	3,50 %	12 421,98
		Total	100,00 +	367 335,67
		TVA	20,00 %	73 467,13
				440 802,80

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				141 933,58
		Inclisiv salariu				

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)